
SMLOUVA O DÍLO Č. 6624053262

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami:

1. Statutární město Brno, se sídlem Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno 

zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou 

IČO 44992785 

DIČ CZ44992785

podpisem smlouvy je usnesením Rady města Brna přijatým na schůzi č. R9/085 dne 29. 5. 

2024 pověřen a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:

Ing. Richard Elleder, vedoucí Odboru správy majetku MMB 

Adresa pro doručování: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor správy majetku, 

Husova 3, 601 67 Brno 

(dále jen „objednatel" na straně jedné)

2. CDP Sedlák s.r.o.
se sídlem Kosmova 3006/4, Královo Pole, 612 00 Brno 

zastoupená jednatelkou Lucií Sedlákovou 

IČO 08197172 

DIČ CZ08197172
k podpisu smlouvy a k jednání ve věcech smluvních je oprávněna:

Lucie Sedláková, jednatelka
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 112372 

(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)

I.

Předmět smlouvy
1.1
Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede v souladu s touto smlouvou dále uvedené práce 

na akci „Oprava dřevěného trámového stropu na objetu Charbulova 137 v Brně“. Zhotovitel se 

zavazuje provést v objektu Charbulova 137 v Brně opravu trámového stropu. Místnosti č. 103, 104 

a 208 se nedají využívat z důvodu nevyhovujícího stavu únosnosti nosných trámů. Zhotovitel provede 

výměnu nevyhovujících trámů za nové s větší únosností. Zhotovitel bere na vědomí, že v objektu se 

nachází mateřská škola, která má celoroční provoz vč. prázdnin. Práce tedy budou prováděny za 

provozu. Práce budou provedeny dle projektové dokumentace a výkazu výměr zpracovaných Ing. 

arch. Janem Šárkou. Výše uvedená dokumentace byla zhotoviteli objednatelem předána v průběhu 

zadávacího řízení a zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je s jejím obsahem seznámen. 

Veškeré podrobné specifikace předmětu smlouvy jsou uvedeny v položkovém rozpočtu zakázky, který 

je nedílnou součástí této smlouvy.

1.2
Zhotovitel se zavazuje provést dílo touto smlouvou sjednané vlastním jménem, na vlastní 

odpovědnost a nebezpečí, ve sjednané době a bez vad. Práce budou provedeny dle zadání průzkumu 

trhu, podané nabídky, položkového rozpočtu a této smlouvy. Položkový rozpočet je nedílnou součástí 

této smlouvy.

1



II.

Doba plnění

2.1
Zhotovitel se zavazuje provést dílo od 1. 6. 2024 do 7. 7. 2024.

2.2

Dílo je zhotovitel povinen provést a předat objednateli v dohodnutém termínu.

III.

Cena za provedení díla

3.1
Za provedení díla v rozsahu dle čl. I. této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu 

1.155.205,30 bez DPH (dle předložené nabídky).

3.2

Dohodnutá cena za provedení díla zahrnuje veškeré náklady potřebné k jeho provedení a předání 

zhotovitelem objednateli podle čl. I. této smlouvy.

3.3

Právo na zaplacení dohodnuté ceny za provedení díla vzniká zhotoviteli provedením díla, tj. jeho 

dokončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků.

IV.

Cenové podmínky

4.1
Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 2620 občanského zákoníku.

4.2

Cena za provedení díla nezahrnuje výši DPH, která bude uvedena na faktuře zvlášť, a to podle 

obecně závazných právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

V.

Platební podmínky

5.1
Úhrada prací bude objednatelem provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném 

předání a převzetí celého provedeného díla bez vad a nedodělků předávacím protokolem. Faktura 

bude obsahovat soupis provedených prací. Objednatel zálohy neposkytuje.

5.2

Splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. V případě, že 

ekonomický systém zhotovitele umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické podobě, 

např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany objednatele požadováno doručení 

faktury včetně příloh primárně na e-mail osm@brno.cz či do datové schránky (ID: a7kbrrn). Pokud 

nelze takto postupovat, zašle zhotovitel fakturu včetně příloh poštou na adresu: Statutární město Brno, 

Magistrát města Brna, Odbor správy majetku, Husova 3, 601 67 Brno. Faktura bude doručena 

bezodkladně po jejím vystavení, přičemž faktura bude obsahovat veškeré náležitosti a odpovídající 

číselný kód klasifikace produkce dle CZ-CPA a bude doručena nejpozději do patnáctého dne měsíce 

následujícího po dni uskutečnění zdanitelného plnění na faktuře uvedeném. Na práce dle klasifikace 

produkce CZ-CPA 41 - 43 vystaví zhotovitel dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti 

s větou „Daň odvede zákazník“. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, 

jestliže neobsahuje náležitosti dle této smlouvy nebo jestliže ve faktuře uvedený předmět plnění, jeho

2



rozsah nebo obsah neodpovídají této smlouvě nebo fakturovaná částka není v souladu s touto 

smlouvou. Od doručení opravené faktury běží nová minimálně 21denní lhůta splatnosti.

VI.

Předání a převzetí díla

6.1
Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy bude řádně provedeno jeho ukončením a předáním objednateli 

ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku.

6.2

Objednatel se zavazuje provedené dílo od zhotovitele převzít, jestliže bude dílo provedeno v souladu 

s touto smlouvou bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn převzít od zhotovitele 

provedené dílo, u kterého budou v době jeho převzetí zjištěny drobné vady a nedodělky, a současně 

stanovit zhotoviteli v předávacím protokolu termín jejich odstranění.

6.3

Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

a) uvedení smluvních stran,

b) název provedeného díla,

c) soupis provedeného díla,

d) datum zahájení a ukončení převzetí provedeného díla,

e) stanovisko objednatele, zda provedené dílo přejímá nebo nikoliv a z jakých důvodů,

f) eventuální odchylky oproti smlouvě, technickým normám apod.,

g) soupis případných vad a nedodělků a termíny jejich odstranění.

VII.

Záruka za dílo - odpovědnost za vady

7.1
Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno podle podmínek této 

smlouvy, že bude mít vlastnosti obvyklé a že bude provedeno bez vad a nedodělků.

7.2

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy, technickými normami apod.

7.3

Záruční doba je 60 měsíců a počíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla.

VIII.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

8.1
Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení sjednaných termínů dokončení a předání provedeného 

díla, resp. jeho části, objednateli zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny 

uvedené v čl. III. odst. 3.1 této smlouvy za každý den prodlení.

8.2

Při prodlení s placením faktury se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení 

z nezaplacené částky ve výši stanovené platnými právními předpisy.

8.3

Smluvní pokuta za nesplnění objednatelem stanovených termínů odstranění vad a nedodělků díla činí 

0,1 % z ceny uvedené v čl. III. odst. 3.1 této smlouvy, a to za každý takovýto případ a za každý 

započatý den prodlení.

3



8.4

V případě, že zhotovitel nezahájí plnění díla do 10. 6. 2024, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 

pokutu ve výši 20.000,- Kč .

8.5

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda 

a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, jejíž náhradu lze uplatnit 

samostatně.

8.6

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) je zhotovitel s předáním díla v prodlení delším než tři týdny,

b) je vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení,

c) zhotovitel opakovaně porušuje své povinnosti a neprovádí dílo řádným způsobem a nezajistí 

nápravu v přiměřené době stanovené objednatelem.

d) zhotovitel nezahájí plnění díla do 10. 6. 2024.

Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po jeho písemném doručení 

zhotoviteli.

IX.

Jiná ujednání

9.1
Objednatel je oprávněn požadovat od zhotovitele potřebnou součinnost a požadovat náhradu za jeho 

vadné plnění včetně náhrady za způsobené škody.

9.2

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí 

práce touto smlouvou sjednané, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se 

zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.

9.3

Zhotovitel se zavazuje odstranit případné odpady a znečištění ihned po provedení příslušných prací. 

Pokud toto neprodleně neprovede, je oprávněn toto provést objednatel pomocí třetí osoby na náklady 

zhotovitele. Zhotovitel nakládá s odpady jako jejich původce.

9.4

Při pracích vedle nebo na veřejných cestách se zhotovitel zavazuje provést všechna potřebná 

opatření, jakými jsou označení, ohrazení, osvětlení apod. Mimo to se zhotovitel zavazuje udržovat 

v čistotě veškeré silnice a cesty. Při použití cizích pozemků je zhotovitel povinen provést nutná jednání 

a nést případně vzniklé náklady.

X.

Závěrečná ustanovení

10.1
Tuto smlouvu lze změnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky k této smlouvě, 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10.2
Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající 

a vznikající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

10.3
Zhotovitel prohlašuje, že obsah této smlouvy a skutečnosti v ní uvedené nejsou obchodním 

tajemstvím zhotovitele ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku.

4



10.4
Tato smlouva bude uzavřena elektronicky, přičemž poslední podepisující smluvní strana je povinna

zaslat bez zbytečného odkladu tento elektronicky uzavřený originál smlouvy druhé smluvní straně.

V případě, že zhotovitel nemá funkční elektronický podpis bude smlouva vyhotovena ve čtyřech

stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jedno obdrží zhotovitel.

10.5
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

10.6
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu zašle správci

registru smluv k uveřejnění objednatel.

10.7
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

10.8
Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R9/085 konané dne 29. 5. 2024.

V Brně dne V Brně dne

Digitálně
podepsal

f VAlng. Richard
y Elleder
' 30.05.2024

11:01..........

Statutární město Brno

Ing. Richard Elleder

vedoucí OSM MMB

objednatel

A
1101001

y
110
11
111001

■\\ 1110101 /
v v. /j

CDP Sedlák s.r.o.

Lucie Sedláková

jednatelka

zhotovitel

5



Položkový rozpočet stavby

230716 Charbulova 137 oprava stropuStavba:

Charbulova 137 oprava stropu01Objekt:r
Charbulova 137 oprava stropu01Rozpočet:

IČO:
Ing. František Kessner

Odbor správy majetku

Magistrát města Brna, Husova 3, 601 67 Brno

Objednatel:
DIČ:

IČO:

Zhotovitel: DIČ:

Vypracoval: Ing. Karel Sojka

Celkem

621 966,58
Rozpis cen1

HSV 488 238,72

45 000,00PSV

0,00
MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

0,00

1 155 205,30

Celkem

0,00 CZK

0,00 CZK

1 155 205,30 CZK

242 593,11 CZK

0,00 CZK

Rekapitulace daní______

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

Zaokrouhlení______

Cena celkem s DPH

15 %

! 15 %

21 %

21 %

1 397 798,41 c z k

dne
v

Za zhotovitele

Stránka 1 z 6
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



^kapitulace dílu

•/.Celkemr Název Typ díluČíslo

2 i/! 000. M
IISVOstatní náklady

I ', 0140 ťfi> 00
IISVStěny a phčky montované lehké

i oii mu
IISVÚpravy povrchu vnitřní61

0 21 004 80
HSVPodlahy a podlahové konstrukceS3

10 3188 718.00
HSV

Sucbe podtehy

1 315 173.31
HSV

Lešen a stavební vytahy94

4 855 568.75
HSV

Bouraní Konstrukcí
56

0.66 828 90
PSV

j izolace proti vodě711

2,629 868.55
PSV

,zc’ace tepe ne713

0.910 000 00
PSVZdravotechnická instalacei

725

0,910 684,50
PSVZaňzovaci předměty

í “25

184 605,75 16.0
PSVKonstrukce tesařské762

15.2175 055,30
PSVPodlahy vlysové a parketové775

13 948,27 1,2
PSVPodlahy povlakové776

0,44 797,44PSVObklady keramické781

4,552 450,01PSVMalby784

3,945 000,00MONElektromontážeM21

171 865,70 14,0PSUPřesuny suti a vybouraných hmotD96

1 155 205,30 100,0Cena celkem

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový rozpočet

Charbulova 137 oprava stropu230716S

Charbulova 137 oprava stropu01O

Charbulova 137 oprava stropu01R

Cena/MJ CelkemMnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky 27 000,00
7 000.00Ostatní nákladyDíl: 0 7 000,001,00000SouborZařízeni staveniště1 VRN-01 5 000.005 000,001,00000

1.00000

1,00000

Kompletační činnost (IČD)

Provoz investora___________ _______________________

BOZP ns stavbě_______________ ____ __________

Stěny a příčky montované lehké________
D+M podhled SDK - akustický profil 30 mm + deska 2x

Knauf Piano RED tl. 12.5 mm REI 30 DP2____________

91 7^(0 55*2)'11,35_______________________________

Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášf. U.150 mm desky

White tl. 12.5 mm. izol. minerál tl. 8 cm _________

4*8 26 ______________________________

Úpravy povrchů vnitřní____________________
Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková s použitím

suché maltové směsi_____________ ____________________ L

0 35*(4*2+8.26)_______________________________________
'Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková otiučení a m2

zřízeni ze 100 %, malba!---------------------------------------------------------

Soubor
2 VRN-02

3 VRN-03

4 VRN-04
Díl: 342 ~

5 342-01

5 000 00

10 000 001

149 756,05
96 892.051

5 000,00

10 000 00
Soubor

Soubor !

930,00104,18500m2

104.18500

33,04000
52 864.001 600.00m2

6 342261213RK1

33,04000

11 929,31
6 203.19Díl: 61________

7 612423631RT2
1 090,005.69100m2

5.69100

7,84400" 5 726.12730,00
8 612100030RAA

7.84400
0 2*(11.35*2+8,26*2)

Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina betonová PROFI. tloušťka 8 -12 cm

podkladní beton pod uložení stropnic :

0 25*0 1*0 3*24 __________

1 954,80
1 954.80Díl: 63________

9 631416212ROO
0,18000 10 860.00m3

'
s 0,18000

I 188 718,60
Suché podlahy________________ .
Násyp pod podlahy FERMACELL do 100 mm

Díl: 635 14 488,607 900,001,83400

i
1 m3

10 631591211R00
1,83400

91.7*0,02
96 285.001 050,0091,70000m2'podlaha Fermacell 2E31,desky 2x10+1 Omm dřevovUŽ711 635111031R0O

91.70000
(45,7+46)

41 265.00450,0091,70000m2Příplatek za třetí vrstvu desky Fermacell tl 10 mm

Voštinový systém Fermacell tl. 30 mm podlaha voština +

voštinový zásyp 45kg/m3

12 635111091R00
36 680.00400,0091,70000m2

13 713121

15173,31Lešení a stavební výtahyDíl: 94 15 173,31133,00114,08500m2Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m14 941955001R00
104,18500

9,90000
104 135 
33*03

55 568,75Bourání konstrukciDíl: 96
11 170,82966,0011,56400I m315 962032231R00 Bouráni zdivá z cihel pálených na MVC

i 11,564000,35*4*8.26
6 404,33436,5014,67200Odstraněni násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tf násypu m3 

15 - 20 cm, plocha nad 2 m2 ____________________
16 965082933RT2

14,67200(45,7+46)*0.16
8 220,00342,5024,00000Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1 m2, hl. 30cm kus17 973031325R00

12 167,2022.70000 536,0018 975043111R00 Jednořad.podchyceni stropu do 3,5 m m

22.7000011,35*2

192,00 17 606,4091,70000m219 978012191R00 Otlučeni omítek vnitřních rákosov.stropu do 100 %
6 828,90Izolace proti voděDíl: 711

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Charbulova 137 oprava stropu230716
S

Charbulova 137 oprava stropu010

Charbulova 137 oprava stropu01

Cena/MJ[CelkemMnožstvíMJP č. Číslo položky Název položky 6 828,9067,70100,87000m2Provedeni izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné,

podkladní textilii včetně dodávky textilie 300 g/m2
20 711191171RT2

100,87000
včetné svislého vytaženi (45,7+46)* 1,1

21 998711201R00 Přesun hmot pro Izolace proti vodé, výšky do 6 m
0,004,40%

29 868,55
7 531,30Izolace tepelné

Montáž tepelné Izolace krovu spodem, vložená mezi 
stropnice 1 vrstva - materiál ve specifikaci

Díl: 713 107,59000 70,00
m2

22 713111130RT1

107,59000
o 1,7+(0,55‘2+0,3)‘ 11,35 2 745,4070,0039,22000mMontáž dilatačního pásku podél stěn včetnédodávky| 23 713121118RU1 39,22000
(11,35*2+8,26*2) 19 091,85169,00112,96950

112,96950
100,00000

m2
Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 50 mm24 63151401R
107,59*1,05

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m______

Zdravotechnická instalace --------- __
'Demontáž , likvidace a nové provedeni rozvodu vody a 
odpadu k umyvadlu v nové příčce ___________

500,00

IQOOO.OO1
10 000,00

5,00%
25 998713201R00

Pil: 720 ~
26 720-01

10 000,001,00000|souborj

10 684,50
□H; 725 ________Zafizovací pfedméty_____________

27 725820802Ř0Ó Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru

28 725210821Ř01----- Demontáž umyvadel včetně výtokovýcb armatur

Umyvadlo, baterie, sifon, pro suchou výstavbu

Konstrukce tesařské_____________
Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm

101,00101,00 
173,50

10410,00

1,00000 
1,00000r
1,00000"

soubor

soubor
173,50

10 410,00
kus

29 725100011RA0

Díl: 762
30 762522811R00

184 605,75
109,00;91,70000

91,70000"
m2

i
(45.7+46)i 8179,6444,60183,40000m2Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm

31:762811811R00 183,40000
2*(45,7+46) 28 186,80141,50;199,20000I Demontáž stropnic z řeziva o pl.nad 540 cm2 m

32 762822850R00
199,20000

8,3*12*2
2 272,37221,5010,25900m333 762895OOOR00 Spojovací prostředky pro montáž stropu včetně dodávky a

kotvení
0,38400

4,11840

2,74560

0,16*0,2*12 
0,22*0,26*6*12 
0,22*0,26*4*12 
záklop . 
91,7*0,03 
fošny .

2.75100

0,260000,26
10,25900 1 897,00 19 461,32m334 i 762911121R00 Impregnace řeziva Bochemit QB

35 762812370RK3 Montáž záklopu, vrchní na pero, prkna včetně dodávky

prken tl, 30 mm

36 762822110R01 Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2 včetně kotveni ' m

8 683,9994,70m2 91,70000

1 930,5075,0025,74000

zavětrávacl fošny : 
0,78*33 25,74000

1 736,5511,35000 153,0037 762822130R01 ; Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2 včetně kotveni m

podkladní profil: 
11,35 11,35000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet

Charbulova 137 oprava stropuv j ú716 
?' **

Charbulova 137 oprava stropu

R 01 Charbulova 137 oprava stropu
t

CelkemCena / MJMnožství|P č Č'Slo položky Název položky MJ
20 035,68178.00112,56000JS 762S22HQR01 Montáž stropnic hraněných pl. nad 540 cm2 včetně kotvení m

67.80000
44,76000

1,80000”

5.65-12
3 73*12 2 700.001 500,00m2Položeni stropních trámu na impregnovanou podložkui 39 7S2S3

1,80000
0 25-0.3*24 2 574,0010 000,000,25740
Fošna stavební neomitaná SM/JD t!. 50 mm, š. do 200 mm,; m3 :*0 60510AA0R
4 m

0.25740
7 05*0 7-0 78-33 4 032,0010 500,000,38400

0,38400

m3 :Hranol stavební SM 160*200 mm

0 16-0 2-12

i 41 60515280R1

t íITTío ]10 900,006,80400m3Hranol stavební SM 220*260 mm42 6C5152S4Ř1 4,11840

2,74560
C 22-0 26*5*12

022-0.26*4*12

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m
0.007,70%

43 99S762202R00

175 055,30
Podlahy vlysové a parketové_______
Demontáž podlah vtysových přibíjených včetně lišt

Díl: 775 9 995,30109.0091,70000I m2
44 ~5521SOOROO

91,70000
45 7-45;

165 060,001 800,0091,70000m2Podlaha lamelová, nášlap vinyl, podložka lamela ti. 4 
jádro se skelným vláknem, soklík

mm
45 -75540040RA1

13 948,27
853,51

Podlahy povlakovéDíl: 776 15,9053,68000Demontáž soklíku nebo lišt. pryžových nebo z PVC45 — Ó4Q1S0CR00
53,68000'8*4

13 094,7647,60275.10000m2Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky47 77651181CR00

3 vrstvy
275,10000■5 7-45

4 797,44Obklady keramickéDíl: 781
4 797,441 874,002.56000m2! 45 781475124RAA Ooklad vnitřní keram.izolace Mapei, do 30 x 30 cm izolace

Mapegum WP tmel Keraflex

2.560005*1 6

52 450,01MalbyDíl: 784
24.30 12 159,23m2 500,3800049 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x

500,38000 55,00 27 520.90Ma‘ba Pnmaiex Standard, bílá. bez penetrace. 2 x m250 -64195112ROO

ued

91 7 91.70000

stě"1 "
3 7*(5 44*4*7 S8-4)

stěny 2 np

3.8*(5.56*4*8 25*4)

198,61600

210.06400

51 784442021RT2 Malba disperzní interiér HET Hetime.výška do 3,8m pro 
SDK 2 x nátěr. 1 x penetrace

m2 170.26500 75,00 12 769.88

í- 0 55*2 *11.35 
4*826*2

104.18500
66.08000

jOtl: M21 Elektromontáže 45 000,00
52 M21-01 D*M nových LED svítidel soubor 1,00000 20 000.00 20 000.00

zpracováno programem BUlLDpower S © RTS. a s
Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet

Charbulova 137 oprava stropu. 1,230716

řf ghgffeulevi 117 @pf§v§ §tr@pup ^
Charbulova 137 oprava stropu!R 01

v

CelkemCena / MJMnožstvíMJP t Číslo položky Název položky
25 000,001,00000 25 000,00Montážní práce včetně likvidace původní elektroinstalace a soubor53 M21-03

revize
171 865,76

2 751,00
Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96

1 500,001,83400

1,83400

t54 979990161R00 Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201

0,02-917
Poplatek za uložení sutí - PVC podlahová krytina, skupina 
odpadu 200307 _______________________ _

1 577,700,27510 5 735,00t I55 979990181R00 :

0,27510
.001-275,1

34 737,31580,0059,89191Poplatek za ukládku sut’ do 10 % příměsi (skup,170107) ; t56 979999999R00

59,8919162 00091-0 275-1,834
12 586,18203,0062,00091Nakládáni nebo překládáni suti a vybouraných hmot57 979086112R00
51 770,76835,00

275,50

62,00091Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením58 979011211R00
17 081,2562,00091Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km59 979081111ROO

60 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý dalál 1 km

61 979082111 ROO Vnitrostavenlštni doprava suti do 10 m

62 979082121 ROO Příplatek k vnltrost. dopravě suti za dalších 5 m
63 979093111 ROO Uloženi suti na skládku bez zhutněni

15 500,23
24 273,36

25,00620,00914

62,00091 391,50
i

10 812,9643,60248,00366
775,0112,5062,00091

1 155 206,30Celkem

_

Poznámky uchazeče k zadání

k

*

5

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 6 z 6


